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   Esmaspäev, 15. detsember
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Adventkoguduse pastori abi  MERVI KALMUS  + 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI arhiivi jutlus – MINA JA MU PERE, MEIE TAHAME ISSANDAT TEENIDA    
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – EENOK PALM, 11.30  JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatust „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO viimase osa    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel kaanest kaaneni UURI JUMALA IMESID. (Ii 36:16-38:15) Pühakirja selgitab õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUNNis  on jutuks nädalavahetusel esitletud  HELE-MARIA TAIMLA debüütplaat „USALDAN“. Noort muusikut  küsitleb  PIRET EHAVALD      
                Kell 14            PLAYLIST –  on valik kaasaegsest kristlikust muusikast. Saate autor on TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Kordame  salvestisena  laupäeval  eetrisolnud tervitustesaadet – ADVENDISOOV, mida seekord tehti Pereraadio Rakvere stuudiost. Saatejuhid on LAURA HERM ja TAUNO TOOMPUU, stuudiokülalisteks veel KARL MÄESEPP ja IMBI HERM    
                Kell 18            ERR uudised: SAATEKAVA, kl 18.30 alustab KÜLLIKE VALK uue JÄRJEJUTU lugemist. Jõuluaega sobilik muinasjutuline materjal on esialgu veel käsikirjaline ja kannab pealkirja „ MINA-LINNAST SINA-LINNA“ (loo autor MYRSINI BINGOPULO)    
                Kell 19            RAADIOAKADEEMIA: 21.detsembril on väga armastatud õppejõu, kunstiajaloolase PILLE VALGU [VALK] 55-es sünniaastapäev. Viis aastat tagasi sügisel  kutsutiPille pärast rasket haigust ajast Igavikku. PILLE VALGU mälestusele pühendame Pereraadios käesoleval nädalal mitu saadet. Täna kõeneleb ta RAADIOAKADEEMIA rubriigis Püha Vaimu kirikus aardest, st  BERNT NOTKE kapp-alatrist. Saade oli esmakordselt eetris 12 aastat tagasi    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: stuudios on ajakirjanikud ja kooliõed MARICA LILLEMETS ja MARE PIHLAK. Jutuaines seekord - DEPRESSIOON, MURE ja HINGEVALU, mida ühiskonnas on liiga palju ning mis millegipärast eriti jõuluajal, pead tõstama kipub    
                Kell 21            Loeb  KERLI INDERMITTE  lastele UNEJUTUKS endakirjutatud advendiloo, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL:  JOOSEP TAMMO jutlus: OOTA KANNAT-LIKKUSEGA (Lk 3, 1-6)    
                Kell 22            MINU MUUSIKA saates räägivad laulmisest ja muusikast Kirikumuusika Liidu lastekoori VÄIKE KÜÜNAL lauljad ja dirigendid SIRJE KAASIK, MAARIAN LEND ja KAI-TÕE ELLERMAA, vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            TEELISED: SOOMLASENA EESTIS. JUHANI TAMMINEN elab ja töötab ajakirjaniku ja juristina Eestis juba 20 aastat. JUHANI võiks olla ekspert kahe naaberrahva osas, küsimusi esitab talle MARE PIHLAK    
                Kell 1 öösel            ELUPUU: HEA ON TEHA HEAD. Oma kogemusi jagavad  vähiravi fondi KINGITUD ELU juht TOIVO TÄNAVSUU, Lastehaigla Toetusfondi esimees JANEK MÄGGI ja RIINA SOLMAN Oleviste Hoolekandest    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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